

November 2010

Källsortera mera!

I dagarna delar vi ut en information om hur vi källsorterar i föreningen. Den läggs i alla brevlådor och vi räknar med att samtliga boende uppdaterar sina kunskaper om vad som ska läggas i respektive kärll i vårt miljörum – och vad som INTE ska läggas där. Vi kan hålla utgifterna för våra sopor nere om allt fler källsorterar. Från 2012 kommer alla sopor att vägas här i Linnéstaden och genom att redan nu sortera det mesta kommer vi att ligga bra till för lägsta möjliga avgiftstaxa framöver.

Populära bänkar

Vi noterar att bänkarna i våra entréer är uppskattade av både unga och äldre. Inte minst tycks de vara kontaktskapande! En positiv sidoeffekt av att vi främst tänkte på behovet av ett ställe att pusta ut på – eller för att ta av isbroddarna!

Avbokningsavgift införs

Vår gästlägenhet är, som bekant, mycket populär. Ibland bokas den av i sista minuten, vilket ställer till med problem av såväl praktisk som administrativ karaktär. Från och med november 2010 inför vi därför en avbokningsavgift på 100:- vid avbokning under veckan före hyrestillfället.

Mot ljusare tider

Inom kort kommer nya armaturer med LED-lampor att ersätta nuvarande belysning på samtliga loftgångar. Orsakerna är flera: lägre energikostnader och bättre ljusförhållanden. Armaturerna är anpassade till såväl gårdshusets belysning som den planerade upprustningen av våra loftgångar. Ett projekt, som beräknas komma igång 2011.

Idéer och förslag emotses!

I vår förslagslåda i tvättstugan kan du lämna synpunkter och förslag till styrelsen. Kom ihåg att underteckna med namn och lägenhetsnummer!

Bullra på rätt tider, tack!

Den sista helgen i oktober var det en (flera?) boende, som förorsakade mängder av klagomål. Det borrhades och hamrades hänsynslöst både under lördagen och söndagen. Här är våra regler i repris:

- ❑ Meddela renovering i förväg till vår fastighetsförvaltare (Primär).
- ❑ Sätt upp lappar i hissarna om vad som är på gång. *Glöm inte ange namn, lägenhetsnummer och telefonnummer!*
- ❑ Renoveringsarbeten får utföras måndag–lördag kl. 08.00–18.00. Särskilt störande arbeten (ihållande borring/hammarslag, bilning) ska av hänsyn till grannarna begränsas till måndag–fredag kl. 09.00–16.00. *Sön- och helgdagar ("röda" dagar) ska vara helt fria från störningar!*